[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОДУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 11
16  февраля 2015 года

О внесении изменений в Методику планирования
Бюджетных ассигнований  муниципального образования
«Бородульское сельское поселение»

                      В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,  учитывая  замечания и предложения Министерства финансов Пермского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.   Внести изменения  в Постановление № 57 от 14.10.2014 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований  муниципального образования
«Бородульское сельское поселение»:
1.1.  Раздел 2:  -  пункт 2.1 читать в новой редакции : « Формирование бюджетных ассигнований осуществляется на очередной финансовый год и плановый период в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов бюджета Бородульского сельского поселения.  В расходы включаются  - расходы, не включенные в муниципальные программы ( непрограммные направления деятельности); - расходы на исполнение нормативных обязательств, публичных обязательств, связанных с предоставлением пенсий, а также  осуществления  мер социальной поддержки населения; предоставление межбюджетных трансфертов, осуществление бюджетных инвестиций.
         -   Пункт 2.9 исключить.
1.2.    Раздел 3 :     -  абзац 1 читать в новой редакции : « Формирование дорожного фонда осуществляется в соответствии с нормативным правовым актом Совета депутатов Бородульского сельского поселения  и включает расходы на выполнение работ по развитию и обслуживанию дорожной сети общего пользования  поселения».
                   - исключить пункты 3.4.1;  3.4.2;  3.5.3;  3.5.5;  3,8.
                   - в пункте 3.10.2 исключить абзац 2.
                   - в пункте 3.10.1 слова «проектом закона о бюджете Бородульского сельского поселения» заменить словами «проектом решения о бюджете Бородульского сельского поселения».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

 Глава поселения – глава администрации
Бородульского сельского поселения                                                   А.П. Уточкин

image1.emf